UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ MINH LONG

Số:                 /UBND -VHXH

V/v rà soát, thống kê danh

mục tài nguyên du lịch trên

địa bàn tỉnh Quảng Ngãi

năm 2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Minh Long, ngày      tháng      năm 2025

Kính gửi: Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch.

Thực hiện Công văn số 1564/SVHTTDL-QLDL ngày 30 tháng 10 năm

2025 của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Quảng Ngãi về việc thống kê tài

nguyên du lịch trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi; Công văn Số 2135/SVHTTDL-

QLDL về việc điều tra tài nguyên du lịch trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi; Uỷ ban

nhân dân xã Minh Long báo cáo như sau:

Thứ nhất, về thành viên tổ điều tra tài nguyên du lịch trên địa bàn tỉnh,

UBND xã không có sự thay đổi;

Thứ hai, qua rà soát, thống kê các danh mục tài nguyên du lịch hiện có trên

địa bàn, Uỷ ban nhân dân xã báo cáo danh mục tài nguyên.

(Có phụ lục kèm theo)

Uỷ ban nhân dân xã Minh Long gửi văn bản rà soát, thống kê để Sở Văn hóa

Thể thao và Du lịch tỉnh Quảng Ngãi biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã;

- P.VH-XH xã;

- Lưu: VT, VHXH..

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

 Trần Thị Mỹ Lan

		2025-11-18T15:09:55+0700

		2025-11-19T09:15:29+0700

		2025-11-19T09:15:30+0700

		2025-11-19T09:15:30+0700

		2025-11-19T09:15:31+0700